
ZARZĄDZENIE Nr 988/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Miasta Łodzi przed organami administracji 

architektoniczno-budowlanej i nadzoru budowlanego oraz do składania oświadczeń 

o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – 

Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam:
1) Adama Pustelnika – Pierwszego Wiceprezydenta Miasta Łodzi,
2) Joannę Skrzydlewską – Wiceprezydenta Miasta Łodzi,
3) Adama Wieczorka – Wiceprezydenta Miasta Łodzi,
4) Małgorzatę Moskwa-Wodnicką – Wiceprezydenta Miasta Łodzi,
5) Wojciecha Rosickiego – Sekretarza Miasta Łodzi 
– do reprezentowania Miasta Łodzi przed organami administracji architektoniczno-budowlanej 

i nadzoru budowlanego oraz do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta 

Łodzi w zakresie dysponowania nieruchomościami na cele budowlane.

§ 2. Upoważniam innych pracowników Urzędu Miasta Łodzi do reprezentowania Miasta 

Łodzi przed organami administracji architektoniczno-budowlanej i nadzoru budowlanego 

oraz do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w zakresie 

dysponowania nieruchomościami na cele budowlane: 

1) w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego: 

a) w Biurze Architekta Miasta: Marka Janiaka – dyrektora Biura,

b) w Wydziale Urbanistyki i Architektury:

- Małgorzatę Kasprowicz – dyrektora Wydziału,
- Jolantę Kubacką – zastępcę dyrektora Wydziału,
- Joannę Marciniak-Kowalską – zastępcę dyrektora Wydziału;

2) w Departamencie Strategii i Rozwoju:

a) w Biurze Inżyniera Miasta:

- Marcina Nowaka – zastępcę dyrektora Biura,

- Zbigniewa Lankiewicza – kierownika Oddziału Koordynacji Infrastruktury 

i Lokalizacji Sieci,

b) w Biurze Aktywności Miejskiej: Katarzynę Dyzio – dyrektora Biura,

c) w Wydziale ds. Zarządzania Projektami:

- Roberta Kolczyńskiego – dyrektora Wydziału,
- Katarzynę Kowalską – zastępcę dyrektora Wydziału;



3) w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych: 
a) w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych:

- Szymona Kostrzewskiego – p.o. dyrektora Wydziału,
- Marcina Kopytka – p.o. zastępcy dyrektora Wydziału,

b) w Wydziale Techniczno-Gospodarczym: Ryszarda Krupopa – p.o. kierownika Oddziału 

ds. Obsługi Techniczno-Gospodarczej;

4) w Departamencie Gospodarowania Majątkiem w Wydziale Dysponowania Mieniem: 

a) Adama Komorowskiego – dyrektora Wydziału, 
b) Monikę Andrzejewską-Koniuszaniec – zastępcę dyrektora Wydziału, 
c) Iwonę Chlebowską – zastępcę dyrektora Wydziału, 
d) Agnieszkę Dobrucką – zastępcę dyrektora Wydziału, 
e) Marka Fabiańskiego – kierownika Oddziału Zasobu Nieruchomości Miasta, 

f) Anitę Kusiak – kierownika Oddziału Zasobu i Gospodarowania Nieruchomościami Skarbu 

Państwa; 

5) w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury: 

a) w Wydziale Edukacji:

- Jarosława Pawlickiego – dyrektora Wydziału,
- Elżbietę Płaszczyk – zastępcę dyrektora Wydziału,

b) w Wydziale Gospodarki Komunalnej: 

- Ewę Jasińską – dyrektora Wydziału,
- Roksanę Wołoszczuk – p.o. zastępcy dyrektora Wydziału,

c) w Wydziale Kultury: 

- Jacka Grudnia – p.o. dyrektora Wydziału,
- Marcina Derengowskiego – p.o. zastępcy dyrektora Wydziału;

6) w Departamencie Ekologii i Klimatu:

a) Macieja Riemera – dyrektora Departamentu,

b) w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

- Michała Baryłę – dyrektora Wydziału, 
- Macieja Pachulskiego – zastępcę dyrektora Wydziału, 

c) w Wydziale Kształtowania Środowiska:
- Annę Wierzbicką – dyrektora Wydziału,
- Aleksandrę Sztukę-Tulińską – p.o. zastępcy dyrektora Wydziału,

d) w Biurze Energetyki i Jakości Powietrza: Grzegorza Leszczyka – p.o. dyrektora Biura;

7) w Departamencie Rewitalizacji i Sportu: 

a) w Biurze Rewitalizacji i Mieszkalnictwa:

- Joannę Brzezińską – p.o. dyrektora Biura, 

- Piotra Siedleckiego – zastępcę dyrektora Biura,



b) w Wydziale Sportu:

- Marka Kondraciuka – dyrektora Wydziału, 
- Elizę Wysocką – p.o. zastępcy dyrektora Wydziału,
- Martę Górską-Han – kierownika Oddziału Ekonomiczno-Inwestycyjnego.

§ 3. Pracownicy, o których mowa w § 1 i 2, składają oświadczenia pod klauzulą 

„z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”. 

§ 4. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 i 2 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych stanowiskach. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 8865/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 listopada 

2021 r. w sprawie upoważnienia do reprezentowania Miasta Łodzi przed organami administracji 

architektoniczno-budowlanej i nadzoru budowlanego oraz do składania oświadczeń 

o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, zmienione 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 444/2022 z dnia 4 marca 2022 r. i Nr 2704/2022 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


